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III. 1:34 4 B¿ntetŖhiba PS CSURGÓ BALÁZS PS
III. 2:56 7 Akciógól GA 3 : 6 Kecskeméti Bence GA

III. 1:34 14 Kapuscsere RGK Jákri Barnabás RGK
III. 1:34 7 5 m-es gól GP 3 : 7 Kecskeméti Bence GP

III. 3:53 4 Akciógól GA 3 : 5 BenkŖ Martin GA

III. 5:25 1 B¿ntetŖhiba PS SZÉKELY GÁBOR PS

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 5:01 12 Akciógól GA 3 : 4 OROSZ KORNÉL GA
III. 5:25 11 Kihagyott b¿ntetŖ MP Füzesi Tamás MP

III. 1:04 3 Akciógól GA 4 : 7 TÓTH PATRIK AURÉL GA

IV. 2:32 7 Akciógól GA 4 : 10 Kecskeméti Bence GA
IV. 3:08 9 Akciógól GA 4 : 9 Katona Péter GA

IV. 0:52 5 ElŖnyg·l GX 4 : 11 Vékony Ákos GX
IV. 1:05 8 Kiállítás (20 mp) EF BOROS GÁBOR EF

IV. 3:54 10 Akciógól GA 4 : 8 Gémes Heliodor GA

III. 0:00 QE QE Negyed vége QE
III. 0:41 2 Kiállítás (20 mp) EF BALATONI LÁSZLÓ EF

IV. 5:35 5 Kiállítás (20 mp) EF Vékony Ákos EF
IV. 6:00 3 Labdaelhozás ST TÓTH PATRIK AURÉL ST

I. 0:00 QE QE Negyed vége QE
I. 1:42 5 Kiállítás (20 mp) EF SZABÓ BENJAMIN EF

II. 5:26 13 Kiállítás (20 mp) EF KIRÁLY RÓBERT EF
II. 6:00 12 Labdaelhozás ST OROSZ KORNÉL ST

I. 3:22 3 Kiállítás (20 mp) EF TÓTH PATRIK AURÉL EF

I. 6:00 7 Labdaelhozás ST Kecskeméti Bence ST

III. 6:00 11 Labdaelhozás ST Füzesi Tamás ST

I. 5:16 9 ElŖnyg·l GX 0 : 1 Katona Péter GX
I. 5:33 10 Kiállítás (20 mp) EF NÓBIK MARCELL EF

II. 5:21 10 ElŖnyg·l GX 0 : 2 Gémes Heliodor GX

II. 1:31 5 Kiállítás (20 mp) EF Vékony Ákos EF
II. 1:59 6 Akciógól GA 2 : 3 Barna Dániel GA

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE
II. 1:08 7 Akciógól GA 2 : 4 Kecskeméti Bence GA

II. 2:05 5 Akciógól GA 2 : 2 SZABÓ BENJAMIN GA

II. 4:44 5 Akciógól GA 1 : 2 SZABÓ BENJAMIN GA
II. 5:08 9 Kiállítás (20 mp) EF Katona Péter EF

II. 3:25 15 Kiállítás (20 mp) EF MÉSZÁROS Zsolt EF
II. 4:22 9 Támadó hiba OF Katona Péter OF

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

H·dmezŖv§s§rhelyi VSC (HUN)
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Békéscsaba

2013.08.14. 11:30
Szentesi VK (HUN)

Diapolo Kupa 2013 (B)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Méhes Áron

VB seg²tŖ Balázs Vera

Orvos Dr. Nagy Katalin

J§t®kvezetŖ 2 Pásztor Antal

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Kádár József ifj.

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 0 - 4

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 2 - 3

I. 0 - 1

II. 2 - 3

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/; ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
Kihagyott b¿ntetŖ /MP/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/; Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

4 - 11

Végeredmény

Szentesi VK (HUN) 4

Akciógól: 7 ElŖny: 3 / 7 B¿ntetŖ: 1 / 2 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 3

2 PENGŕ LĆSZLč
3

1 VASS SÁNDOR

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

H·dmezŖv§s§rhelyi VSC (HUN) 11

10 Gémes Heliodor KezdŖ 2
9 Katona Péter KezdŖ 1 2
8 Rubi Bence Csere

11 Füzesi Tamás Csere

14 Jákri Barnabás Csere
13 Halász Viktor Csere
12 Papp Kolos Csere

15 Bozó Péter Csere

2 Erdélyi Barnabás Csere
1 Zsoldos Zoltán Kapus

7 Kecskeméti Bence KezdŖ 4

3 Kis Márk KezdŖ

6 Barna Dániel KezdŖ 1
5 Vékony Ákos KezdŖ 2 1
4 BenkŖ Martin Csere 1

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Kasza Attila
3

1 Rácz Tamás

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 4 ElŖny: 0 / 3 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 9

10 NÓBIK MARCELL KezdŖ 1
9 FODOR CSABA KezdŖ
8 BOROS GÁBOR Csere 1

11 PUSZTAI ZOLTÁN KezdŖ

14 VARGA PATRIK Csere
13 KIRÁLY RÓBERT Csere 1
12 OROSZ KORNÉL Csere 1

15 MÉSZÁROS Zsolt Kispad 1

2 BALATONI LÁSZLÓ Csere 1
1 SZÉKELY GÁBOR Kapus 1

7 BERKI ARTÚR Csere

3 TÓTH PATRIK AURÉL KezdŖ 1 1

6 MÉSZÁROS ZSOLT Csere
5 SZABÓ BENJAMIN KezdŖ 1 2
4 CSURGÓ BALÁZS KezdŖ 1

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


